

Årsredovisning

för

IGMA AB

559389-6011

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ignacio Mancha, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för IGMA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling med fokus på industrier och behöver ta kontroll över och bevisa deras produktkvalitet.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft en fortsatt positiv utveckling. Intäkterna ökade jämfört med föregående år, vilket främst kan hänföras till en stabil efterfrågan på bolagets tjänster. Den ökade omsättningen har bidragit till ett förbättrat resultat och stärkt bolagets finansiella ställning inför kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	1 885	1 767	1 737
Resultat efter finansiella poster	436	395	308
Soliditet (%)	49,0	56,5	55,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	313 231	338 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-313 231		-313 231
Balanseras i ny räkning		313 231	-313 231	0
Årets resultat			345 862	345 862
Belopp vid årets utgång	25 000	0	345 862	370 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	345 862
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	345 862
i ny räkning överföres	0
	345 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 885 206	1 767 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 885 206	1 767 485
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-247 325	-68 661
Övriga externa kostnader		-164 847	-349 764
Personalkostnader	2	-1 029 743	-941 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 670	-13 325
Summa rörelsekostnader		-1 448 585	-1 373 617
Rörelseresultat		436 621	393 868
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-847	-3
Summa finansiella poster		-744	644
Resultat efter finansiella poster		435 877	394 512
Resultat före skatt		435 877	394 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 015	-81 281
Årets resultat		345 862	313 231

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

6 670

Summa materiella anläggningstillgångar

0

6 670

Summa anläggningstillgångar

0

6 670

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

446 546

229 383

Övriga fordringar

2 559

12 133

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 775

169 829

Summa kortfristiga fordringar

457 880

411 345

Kassa och bank

Kassa och bank

299 181

181 089

Summa kassa och bank

299 181

181 089

Summa omsättningstillgångar

757 061

592 434

SUMMA TILLGÅNGAR

757 061

599 104

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

345 862

313 231

Summa fritt eget kapital

345 862

313 231

Summa eget kapital

370 862

338 231

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 163

8 428

Skatteskulder

58 831

45 931

Övriga skulder

307 205

206 514

Summa kortfristiga skulder

386 199

260 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

757 061

599 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 482	37 482
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 482	37 482
Ingående avskrivningar	-30 812	-17 487
Årets avskrivningar	-6 670	-13 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 482	-30 812
Utgående redovisat värde	0	6 670

Årsredovisningen beslutades 2026-02-22

Ignacio Mancha
Ignacio Mancha
Styrelseledamot
2026-02-22